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Wvykonawcy ubiegajacy si

o udzielenie zamoéwienia

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na
ustuge wykonywania pogwarancyjnych przegladéw technicznych, diagnostyk i napraw
sprzetu medycznego, nr sprawy: 25/20/ZP/PN.

MEGREZ Sp. z 0.0. z siedzibg w Tychach, zwana dalej Zamawiajacym, w odpowiedzi na
zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia skierowane przez Wykonawcow
wyjasnia:

Pytanienr 1
Dot. SIWZ & Umowa par.4 ust.3

Whnioskujemy o zmiang terminu na podjecie przez Wykonawce naprawy uszkodzonego sprzetu z 24
godzin na 48 godzin i odpowiednio na przedstawienie kosztorysu naprawy z 48 godzin na 72 godziny
w dni robocze.

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie zmieni zapisu.

Pytanie nr 2

Dot. Umowa par. 8 ust.2a,b,c,d,e

Whioskujemy o redukcje wysokosci wszystkich kar Umownych o 50%. Przyjete wartosci sq razaco
wysokie, szczegélnie dla pakietéw o niskich wartosciach cenowych.

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie dokona proponowanej zmiany wysokosci kar umownych.

Pytanie nr 3
Dot. Umowa par.4 ust.4

Whnioskujemy o odstapienie od mozliwosci zadania od Wykonawcy wykonania naprawy czesciami
zamiennymi zakupionymi przez Zamawiajacego u podmiotu trzeciego. Wykonawca nie moze
ponosi¢ odpowiedzialnosci za prawidtowe dziatanie aparatu nie majac wptywu na instalowane czesci
zamienne.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie odstapi.

MEGREZ Sp. z 0.0.

Ul. Edukagji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail; sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, REGON
240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spélka z ograniczona odpowiedzialnoscia zarejestrowana w rejestrze przedsigbiorcow w Krajowym Rejestrze
Sadowym, Sad Rejonowy Katowice — Wschod w Katowicach, VIII Wydzial Gospodarczy KRS, Kapital zaktadowy w wysokosci 101.671 .650,00 zt




Pytanie nr 4

Dot. Umowa par.8 ust.1

Whnioskujemy o usuniecie paragrafu 8 ust.1. Wykonawca nie moze ponosi¢ petnej odpowiedzialnosci
za sprawnos¢ techniczna obstugiwanego Sprzetu nalezacego do Zamawiajacego, zwtaszcza nie majac
wplywu na prawidtowe uzytkowanie Sprzgtu oraz zrodto ewentualnych czesci zamiennych
dostarczonych do naprawy.

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie dokona proponowanej zmiany.

Pytanie nr 5

Dot. Umowa par.6 ust.1

Whioskujemy o zmiane minimalnego okresu gwarancji na wykonane naprawy z min. 24 miesigcy na
min. 12 miesiecy.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 6

Dot. Umowa par.6 ust.2

Whnioskujemy o zmiane minimalnego okresu gwarancji na uzyte i zamontowane czesci z min. 24
miesiecy na min. 12 miesigcy.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 7
Dot. SIWZ zat.2 SIWZ
Whnioskujemy o stosowna korekte Daty kolejnego przegladu dla urzadzen w pakiecie nr 4.

Odpowiedi:
Zamawiajacy dokona zmiany w kolumnie ,Data ostatniego przegladu” oraz ,Data kolejnego”.

Pytanie nr 8
Dot. SIWZ i Umowa

Whioskujemy o wprowadzenie do Umowy ponizszego lub réwnowaznego zapisu:

, W przypadku, gdy Wykonawca nie bedzie w stanie dokonac naprawy aparatu starszego niz 10 lat z
powodu braku czeéci zamiennych, z uwagi na okreslony przez producenta okres zakorczenia
gwarantowanej dostepnosci czesci zamiennych dla aparatow (co zostanie udokumentowane przez
Wykonawce), nie bedzie rodzito to jakiejkolwiek odpowiedzialnosci cywilnoprawnej z jego strony,
postanowien o karach umownych okreslonych w SIWZ.”

Whiosek motywujemy faktem, iz w przypadku braku dostgpnosci czesci zamiennych naprawa
uszkodzonej aparatury moze okazac si¢ niemozliwa i nie jest to zawinione przez Wykonawce.
Odpowiedi:

Zamawiajacy nie dokona proponowanej zmiany. Jezeli brak mozliwosci naprawy urzadzenia bedzie
niezawiniony przez wykonawce, nie bedzie on ponosit odpowiedzialnosci. Brak uzasadnienia do
tworzenia katalogu okolicznosci , ktére wytaczajg wing wykonawcy.

Pytanie nr 9
Dot. SIWZ zat. 2a
Z uwagi na obowigzujace w Polsce stawki podatku od towarow i ustug (VAT) istnieje koniecznosc

zréznicowania stawki podatku w zaleznosci od rodzaju wykonanej ustugi serwisowej dla wyrobow
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medycznych (diagnostyka, naprawa, dojazd). Wnosimy o uwzglednienie tego faktu w tabelach
formularzy asortymentowo cenowych zat. 2a SIWZ.

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie dokona zmiany.

Pytanie nr 10
Zwracamy sie z prosba do Zamawiajacego O wydzielenie z Pakietu nr 86 aparatow

ultrasonograficznych Mindray typu TE7 do oddzielnego pakietu lub czy Zamawiajacy wyrazi zgodg
na skfadanie ofert czesciowych w ramach pakietu nr 86 na wykonanie diagnostyki, napraw oraz
przegladow?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie ze wzgledow technicznych (brak mozliwosci
wydzielenia pakietu na stronie DUUE).

Pytanie nr 11

Pakiet nr 207.

Wymieniony System ogrzewania pacjenta Alpha jest na gwarancji do 2022 r. Jako autoryzowany
serwis, zajmujemy sie przegladami, diagnostyka oraz naprawa wyzej wymienionego sprzetu.
Odpowiedi:

Zamawiajacy dokona modyfikacji poprzez wykreslenie Pakietu nr 207 z postepowania
przetargowego.

Pytanie nr 12
dot. Pakiet Nr 207 - Jest to sprzet objety umowa z Fundacja WOSP przez naszg firme. Na urzadzenia

w tym pakiecie jest obowigzujaca 36 miesigczna gwarancja i podlega on gwarancyjnym przegladom
technicznymi przez autoryzowany serwis INSPIRATION HEALTHCARE LIMITED w Polsce. W
zataczeniu przesytam autoryzacjg i prosimy o0 usuniecie tego pakietu z postgpowania
przetargowego, poniewaz przeglady przez nasza firme beda wykonywane nieodptatnie raz w roku w
czasie obowigzywania okresu gwarancyjnego.

Odpowiedz:

Zamawiajagcy dokona modyfikacji poprzez wykreslenie Pakietu nr 207 z postepowania
przetargowego.

Pytanie nr 13 Pakiet nr 86
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykreslenie z pakietu nr 86 aparat USG Mindray DC-70?

Wskazany przez Zamawiajacego aparat znajduje si¢ na gwarancji do 2022 roku i podlega
bezptatnym gwarancyjnym, corocznym przegladom przez autoryzowany serwis producenta. W
przypadku wykonania przegladu lub naprawy przez nieautoryzowany serwis Zamawiajacy straci
gwarancje na w/w urzadzenie.

Odpowiedi:

Zamawiajacy dokona modyfikacji poprzez wykreslenie z Pakietu nr 86 poz. 1, tj. usg Mindray DC-70 z
postepowania przetargowego.

Pytanie nr 14 Pakiet 86

Zamawiajacy wymaga m. in. wykonania aktualizacji oprogramowania. Dostep do najnowszych wersji
oprogramowania ma jedynie autoryzowany serwis producenta i tylko on jest upowazniony do
wykonania takiej czynnosci. Czy w zwigzku z powyzszym Zamawiajacy bedzie wymagat, aby
wykonawca posiadat autoryzacje producenta na serwis aparatow Mindray?
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Odpowiedi:
Pakiet nr 86 nie zostat objety autoryzacjg.

Pytanie nr 15 Pakiet 86
Czy Zamawiajacy bedzie wymagat, aby ewentualne naprawy byty wykonywane przy uzyciu
oryginalnych czesci Producenta?

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiajacy zgodzi sie wydzielic z pakietu nr 86 aparat DC-7 ze wzgledu na to,
7e Producent dokonat podziatéw autoryzacji na urzadzenia do Anestezjologii i na pozostate aparaty
USG. Wydzielenie aparatu DC-7 umozliwi ztozenie konkurencyjnej oferty przez autoryzowany serwis
z dostepem do oryginalnych czesci.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie ze wzgledow technicznych (brak mozliwosci
wydzielenia pakietu na stronie DUUE).

Pytanie nr 17 dot. Pakietu nr 86
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby czas reakcji serwisu biegt od poniedziatku do pigtaku
(z wytaczeniem dni ustawowo wolnych od pracy)?

Odpowiedi:
Zamawiajacy wyraza zgode na wykonywanie serwisu od poniedziatku do piatku.

Pytanie nr 18

Pytanie dot. pakietu 16: Prosimy o zweryfikowanie przewidywanej ilosci przegladow dla
respiratorow z pakietu 16 pozycji 11-17.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie dokona zmiany ilosci przegladow dla respiratoréw z Pakietu nr 16 poz. 11-17
poniewaz przeglady sa objete gwarancja producenta.

Pytanie nr 19
Czy w przypadku wygrania przetargu zamawiajacy dopusci dopisanie przez wykonawce do Par 6 ust.

9 zawieranej wowczas umowy zapis: "Wykonawca nie odpowiada za skutki braku niezwtocznego
zgtoszenia wady przez Zamawiajgcego po jej stwierdzeniu." ? Czy zamawiajgcy dopusci rowniez
zmiane terminu "opdznienie" w Par 8 ust. 2 pkt a, ¢, e zawieranej wowczas umowy na "zwtoka"?

Odpowiedi:
Zamawiajacy wprowadzi proponowang zmiang.

Pytanie nr 20 Dotyczy pakiet 90
Zgodnie z wytycznymi producenta czesci zuzywalne w tym przypadku pasy nosne oraz zatrzaski i

dzwignia blokady zaczepu ramy na podnosniku Maxi Move (pakiet 176) podlega wymianie w
odstepach 24 miesiecznych a producent przewiduje gwarancjg na czesci zuzywalne i zamienne w
wysokosci 6 miesiecy od zainstalowania na wyrobie medycznym. Pakiet 177 dotyczy krzesta
kapielowego Carendo w ktorym producent nie przewiduje wymiany zadnych czesci zuzywalnych.
Czy to oznacza ze Zamawiajacy wymaga nowej 24 miesigcznej gwarancji na uzywany sprzgt
medyczny? W zwiazku z tym prosze u ustosunkowanie sig do zasad bezpieczenstwa producenta i czy
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Zamawiajacy zrezygnuje z zapisu udzielenia gwarancji w wysokosci 24 miesiecy na wykonang ustuge
gdy2 przeczy to wytycznym producenta.

Odpowiedi:
Zamawiajacy wyraza zgode na gwarancje 6 cio miesigczna.

Pytanie nr 21 dot. Pakietu nr 189, 190
Czy z uwagi na fakt, ze wykonawca ma podpisang tozsamg umowg obowigzujacq do wrzesnia 2021
roku, wobec czego Zamawiajacy skréci termin realizacji umowy z 24 do 15 miesiecy?

Odpowiedi:
Zamawiajacy wyraza zgode na obowigzywanie umowy od dnia 19.09.2021 do 31.12.2022r.

Pytanie nr 22 dot. Pakietu nr 189, 190

Zwracam sie z prosbg o sprostowanie minimalnego okresu gwarancji okreslonego przez
Zamawiajacego na nie krétszy niz 6-0 miesigczny.

Dla aparatow dla ktérych przeglady wykonywane sg w trybie 6-miesigcznym oraz 12 miesiecznym,
Wykonawca nie moze oferowac gwarancji na okres diuzszy a Zamawiajacy podaje okres 24
miesieczny.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wyraza zgode na gwarancje 6-cio miesigczng dla Pakietu nr 189 oraz 12 miesigczna dla
Pakietu nr 190.

Pytanie nr 23

Dotyczy SIWZ, cze$¢ V, pkt 1, ppkt 2, lit ¢

Prosimy o modyfikacje warunku wymaganej zdolnosci technicznej lub zawodowej i rozszerzenie
wymogu posiadania szkolenia przeprowadzonego przez producenta (autoryzowany serwis) rowniez
dla pakietow nr 47, 48, 85.

Pragniemy podkresli¢, ze aparaty w wymienionych pakietach sa wysokospecjalistyczng aparaturg
medyczna, co za tym idzie niezbedne jest posiadanie adekwatnych kwalifikacji, szkolen
przeprowadzonych przez producenta lub jego autoryzowany podmiot. Pragniemy podkreslic, ze
serwisowanie ww. urzadzenia przez osoby bez odpowiednich kwalifikacji moze prowadzi¢ do
potencjalnych zagrozen dla pracownikow oraz pacjentow.

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 24

Dotyczy SIWZ, czg$¢ V, pkt 1, ppkt 2, lit ¢, bullet 3

W odniesieniu do pakietow 47, 48, 85 prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy wymaga
przedtozenia dokumentu wykonana ustugi dotyczacej aparatu tozsamego na ktory sktadana jest
oferta.

Zwracamy uwage, e aparaty nawet tego samego producenta rozniq si¢ migdzy sobg na tyle, ze
referencje dotyczace innej rodziny aparatéw nie potwierdzaja wymagane;j zdolnosci technicznej lub
zawodowej.

Moze sie okaza¢, ze Wykonawca posiadajacy referencje na wykonanie obstugi serwisowej aparatury
innego producenta nigdy wczesnie nie serwisowat przedmiotowych aparatow. Majac na uwadze
bezpieczeristwo pacjentéw oraz dobre imie Panstwa placowki, prosimy o potwierdzenie, e
wymagane referencje maja dotyczy¢ aparatéw na ktore sktadana jest oferta.



Odpowiedi:
Zamawiajacy wymaga przedtozenia dokumentu wykonana ustugi dotyczacej aparatu tozsamego, na

ktéry sktadana jest oferta.

Pytanie 25
Dotyczy Zatacznika nr 4 do SIWZ, par 1, ust 5, lit. f)

Prosimy o potwierdzenie ze wymagane aktualizacje oprogramowania maja obejmowac aktualizacje
poprawiajace bezpieczenstwo pracy aparatu.

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie 26

Dotyczy Zatacznika nr 4 do SIWZ, par 4, ust 5

Z uwagi na ztozono$¢ i koszt systemdéw RTG oraz wzgledy formalne (pozwolenia wydawane m. in
przez Sanepid na uzytkowanie aparatéw o wskazanym numerze seryjnym) prosimy o zwolnienie
Wykonawcy z obowigzku dostarczenia urzadzenia zastgpczego dla aparatu w pakiecie nr 47.

Odpowiedi:
Zamawiajacy zwalnia Wykonawce z obowiazku dostarczenia aparatu zastgpczego i zmodyfikuje

zapis umowy.

Jednoczeénie Zamawiajacy informuje, iz dokonuje sprostowania odpowiedzi na zapytania z
dnia 11.12.2020 w zakresie pytan dotyczacych zmiany terminu gwarancji z 24 miesiecznej na 12
miesieczng i 6-cio miesigczna. Zamawiajacy odpowiada wszystkim Wykonawcom, ze wyraza zgode
na zmiane okresu gwarancji zgodnie z zadanym pytaniem.

Ponadto Zamawiajacy w nawiazaniu do art. 12a ust. 2 ustawy Prawa Zamoéwieri Publicznych
w zwiazku z modyfikacjg SIWZ zmienia terminy sktadania i otwarcia oraz ztozenia wadium, tj.:

e Oferty oraz wadium nalezy sktada¢ do dnia 31.12.2020r., do godziny 09:00

e Otwarcie ofert odbedzie sie dnia 31.12.2020r., o godzinie 09:05
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